
この度は本当にありがとうございます。
メーカー様とどれだけ熱意を持って売場
をつくっていけるかが重要だと思っていま
したので、賞をとれたことは率直にうれ
しいですし、関連してくださった方々にあ
りがとうと言いたいです（久保田店長）。
まさかの受賞で大変驚いています。森永
製菓の商品をクロスした陳列で賞をもら
えるとは思っていませんでしたので、キリ
ンビバレッジ様の懐の深さにびっくりし
ていますし、大変うれしく思っています
（飯沼氏）。

受賞コメント

キリンビバレッジ株式会社

株式会社ダイヤモンド・リテイルメディア
代表取締役社長
平井 俊之

執行役員 首都圏地区本部長
明月 岳人

審
査
員

平素よりキリンビバレッジ製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は
「午後の紅茶35周年ディスプレイコンテスト」に多数のご応募をいただき、誠にありがと
うございました。厳正なる審査の結果、各賞が決定いたしましたので、ここに発表いたし
ます。今後も弊社製品のより一層の拡販を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

結果
発表

❶ 30箱以上コース ❷ 30箱未満コース

グ
ラ
ン
プ
リ

35
賞
金

万
円

準
グ
ラ
ン
プ
リ

5
千
円

5
賞
金

万

準グランプリ 賞金10万円 午後ティー賞 賞金3万5千円

そうてつローゼン 成瀬店様（東京都）

この度は、受賞いただきありがとうござ
います。まさかグランプリを獲得できる
とは！というのが率直な感想で驚きまし
た。今回の陳列は、販促物を生かした上
でオリジナル性を考えました。みんなに
手伝ってもらった手づくりのボードと
メッセージで、オリジナリティーを演出
できたと思います。これからも引き続き
お客様に喜んでもらえる売場づくりをし
ていきたいです。

受賞コメント

グ
ラ
ン
プ
リ

15
賞
金

万
円

そうてつローゼン ジョイナステラス二俣川店様（神奈川県）

㈱
マ
ミ
ー
マ
ー
ト 

上
宗
岡
店
様（
埼
玉
県
）

そうてつローゼン 三ツ境店様（神奈川県） ㈱いなげや
君津店様（千葉県）

オオゼキ
上町店様（東京都）

㈱ハヤシ
フードプラザハヤシ旭店様（千葉県）

オ
オ
ゼ
キ

　

池
上
店
様（
東
京
都
）

㈱
マ
ミ
ー
マ
ー
ト

セ
ン
ト
ラ
ル
パ
ー
ク
店
様（
千
葉
県
）

午後ティー賞 賞金3万5千円
オオゼキ
門仲牡丹店様（東京都）

ローソン
海老名中新田一丁目店様（神奈川県）

㈱マミーマート
あけぼの店様（千葉県）

※写真左から

成瀬店店長
久保田 修氏
グロッサリー担当
飯沼 雅宏氏

グロッサリー担当
石田 飛鳥氏

取締役流通マーケティング局局長
味方 和也

首都圏地区本部 首都圏自動販売機支社長
佐伯 裕充
首都圏地区本部 東京支社長
富岡 泰治

首都圏地区本部 営業企画部長
中嶋 博史

首都圏地区本部 自動販売機支社営業部長
山口 秀樹

果汁0.1% 果汁0.5%


